11. Levántate, yo te lo mando, toma tu camilla y vete á tu casa.

12. Al punto se levantó, tomó su camilla y se fué á vista de todos; de suerte que todos se asombraron y daban gloria á Dios diciendo: Jamas hemos visto cosa semejante, y solo Dios puede ser autor de estas maravillas.

Y 4. Ya se ha notado que los techos eran una plataforma, y que la escalera que conducía á ellos estaba por lo comun fuera de la casa. Véase el Y 19 del cap. v. de S. Lucas.

Y 7. Gr. dif. ¿Por qué este hombre blasfema de esta suerte?

Y 12. Es el sentido del griego.

multi, ita ut non caperet neque ad ianuam, et loquebatur eis verbum.

3. Et venérunt ad eum feréntes paralyticum, qui á quatuor portabatur.

4. Et cum non possent offerre eum illi prae turba, nudavérunt tectum ubi erat: et patefaciéntes submisérunt grabatum, in quo paralyticus iacebat.

5. Cum autem vidisset Jesus fidem illórum, ait paralytico: Fili, dimittántur tibi peccáta tua.

6. Erant autem illic quidam de Scribis sedéntes, et cogitántes in córdibus suis:

7. Quid hic sic loquitur? blasphemát. Quis potest dimittere peccáta, nisi solus Deus?

8. Quo statim cógnito Jesus spiritu suo quia sic cogitarent intrá se, dicit illis: Quid ista cogitátis in córdibus vestris?

9. Quid est facilius dicere paralytico: Dimittántur tibi peccáta: an dicere: Surge, tolle grabatum tuum, et ambula?

10. Ut autem sciátis quia Filius hóminis habet potestátem in terra dimitténdi peccáta, (ait paralytico)

11. Tibi dico: Surge, tolle grabatum tuum, et vade in domum tuam.

12. Et statim surrexit ille: et subliáo grabató, abiit coram ómnibus, ita ut miraréntur omnes, et honorificárent Deum, dicéntes: Quia numquam sic vidimus.

Año de la  
era cr. vulg.  
31.

13. Et egressus est rursus ad mare: ómnisque turba veniebat ad eum, et docebat eos.

14. Et cum praeteriret, vidit Levi Alphaei sedentem ad telonium, et ait illi: Sequere me. Et surgens secutus est eum.

15. Et factum est, cum accumberet in domo illius, multi publicani et peccatores simul discumbéant cum Iesu, et discipulis eius: erant enim multi, qui et sequebantur eum.

16. Et Scribae, et Pharisei vidéntes quia manducáret cum publicanis, et peccatóribus, dicebant discipulis eius: Quare cum publicanis, et peccatóribus manducat et bibit Magister vester?

17. Hoc audito Iesus ait illis: Non necesse habent sani médico, sed qui malé habent: non enim veni vocáre iustos, sed peccátore.

18. Et erant discipuli Ioánnis, et Pharisei ieiunántes: et veniunt, et dicunt illi: Quare discipuli Ioánnis, et Phariseórum ieiunánt, tui autem discipuli non ieiunánt?